Registro de identificacion fiscal:

Regimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave SAT Cantidad Unidad SAT Descripcion Obj ImpPrecio unitario Im porte

91111603 1 Q3 - Corrida 430.00 430.00 02

430.00

IVA (16) % 68.80

Total 498.80

CUATROCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 80/100 M.N.

"Este documento es una representacidn impresa de un CFDI"

/

Datos del receptor
Cliente: PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
RFC: GEC950401659

Residencia fiscal: -
Domicilio: CP.24000,Mexico

Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicidn